
Sziluett kkpi

Oldal 1

Mikuláslövő Minősítő Sziluett 50m

Helyszín: Jászberény Sziluett Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzékDátum: 2016.11.27.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Ered. Megj. CS D P K
1 Dr.Bátonyi Attila 2579 Honfoglalás LLK 25 8 8 5 4
2 Ali István 2561 Honfoglalás LLK 23 6 5 5 7
3 Medveczki Zoltán 686 Tatabánya VLK 20 4 4 6 6
4 Madarász Imre 2461 Bihari Lövészklub 20 1 9 7 3
5 Németh Anita 1848 Honfoglalás LLK 19 5 7 3 4
6 Urbán Tibor 2173 Honfoglalás LLK 18 6 5 4 3
7 Bak Sándor 2294 Honfoglalás LLK 17 6 4 5 2
8 Kurucz János 2750 Honfoglalás LLK 15 5 4 4 2
9 Gubik János Gábor 1794 Alpokalja SE 14 4 3 4 3

10 Hábenczius Ferencné 1779 Honfoglalás LLK 13 3 4 3 3
11 Tóth Ferenc 3055 Püspökladányi VLTK 11 0 4 4 3
12 Nagy Győző Csaba 2467 Honfoglalás LLK 10 6 1 2 1



Sziluett nkpi

Oldal 2

Mikuláslövő Minősítő Gyorspont Sziluett 50m

Helyszín: Jászberény Sziluett Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzékDátum: 2016.11.27.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Ered. Megj. CS D P K
1 Török Tibor 2723 Honfoglalás LLK 25 6 6 6 7
2 Malek Zoltán 2468 Honfoglalás LLK 22 5 8 6 3
3 Kurucz János 2750 Honfoglalás LLK 20 5 6 5 4
4 Urbán Tibor 2173 Honfoglalás LLK 19 5 7 4 3
5 Gubik János Gábor 1794 Alpokalja SE 17 8 1 1 7
6 Dr Radics Csabáné 2460 Honfoglalás LLK 17 5 6 4 2
7 Früwirth András 2748 Honfoglalás LLK 16 5 6 3 2
8 Simonics Zsolt 2722 Honfoglalás LLK 15 4 3 5 3
9 Balogh Zsolt 2580 Honfoglalás LLK 14 4 4 3 3

10 Bak Sándor 2294 Honfoglalás LLK 13 5 5 0 3
11 Frühwirt Péter 2749 Honfoglalás LLK 12 3 4 2 3
12 Német Anita 1848 Honfoglalás LLK 12 6 2 4 0
13 Varga Lajos 855 Körzeti Szabadidő SE 11 2 2 4 3
14 Vécsi János 2466 Honfoglalás LLK 11 6 2 2 1
15 Bánfi Zsolt 2725 Honfoglalás LLK 10 3 2 2 2
16 Bomba László 2939 NKE SE 9 2 2 1 4
17 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 6 3 1 0 2



Sziluett kkpu

Oldal 3

Mikuláslövő Minősítő Sziluett 50m

Helyszín: Jászberény Sziluett Kiskaliberű puska
nyílt irányzékDátum: 2016.11.27.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Ered. Megj. CS D P K
1 Nagy Győző Csaba 2467 Honfoglalás LLK 17 4 6 1 6
2 Dr.Erdődi Zoltán Lajos 2525 MTTOSZ 16 7 5 2 2
3 Gubik János Gábor 1794 Alpokalja SE 16 9 4 2 1
4 Vécsi János 2466 Honfoglalás LLK 15 4 4 4 3
5 Kiss Gábor 2465 Honfoglalás LLK 14 4 3 4 3
6 Kurucz János 2750 Honfoglalás LLK 13 5 3 4 1
7 Balogh Zsolt 2580 Honfoglalás LLK 12 3 3 2 4
8 Nyisztor Ádám 2943 Üllői LK 11 4 2 2 3
9 Dr Radics Csabáné 2460 Honfoglalás LLK 11 2 7 2 0

10 Früwirt Péter 2749 Honfoglalás LLK 10 2 3 1 3



Sziluett kkpu opt

Oldal 4

Mikuláslövő Minősítő Sziluett 50m

Helyszín: Jászberény Sziluett Kiskaliberű puska
optikai irányzékDátum: 2016.11.27.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Ered. Megj. CS D P K
1 Medveczki Zoltán 686 Tatabánya VLK 31 9 6 6 10
2 Ficzere József 1080 VSLE 27 8 8 3 8
3 Madarász Imre 2461 Bihari Lövészklub 26 5 8 5 8
4 Szabó Sándor 561 Szentpéter Szeg 24 5 8 4 7
5 Pataki Márton 2255 Honfoglalás LLK 23 5 6 7 5
6 Nyisztor Ádám 2943 Üllői LK 17 7 4 3 3
7 Botos Zoltán 1577 Honfoglalás LLK 15 7 5 1 2
8 Nagy Győző Csaba 2467 Honfoglalás LLK 12 4 3 2 3
9 Kovács Lajos Tibor 2941 Honfoglalás LLK 11 4 2 3 2

10 Dr.Erdődi Zoltán Lajos 2525 MTTOSZ 10 2 2 4 2
11 Tóth Ferenc 3055 Püspökladányi VLTK 10 0 3 3 4
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